
„Bajkowy Dzień Dziecka na Helclów” – radosne spotkanie pokoleń.
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1 czerwca 2026 roku w naszym Domu odbyło się urocze wydarzenie z okazji Dnia Dziecka. „Bajkowy Dzień
Dziecka na Helclów” zgromadził dzieci oraz naszych seniorów, tworząc niezwykle ciepłą i radosną atmosferę
wspólnego świętowania.

Tego dnia odwiedziły nas dzieci z Samorządowego Przedszkola nr 75 przy ul. Grottgera, które zawsze
pamiętają o naszych mieszkańcach przy różnych okazjach, takich jak Święta Bożego Narodzenia czy
Wielkanoc. Tym razem to seniorzy mieli okazję odwdzięczyć się za ich pamięć i wspólnie spędzić czas
pełen uśmiechu i zabawy. Wyjątkowym gościem spotkania był Pan Piotr Piecha z Teatru Ludowego,
który wcielił się w postać sympatycznego misia szukającego swojego imienia. Dzieci z ogromnym
zaangażowaniem włączyły się w zabawę i jednogłośnie nadały mu imię… Misio Zdzisio! Od tego
momentu stał się on głównym bohaterem wspólnych animacji, tańców i zabaw, którym nie było
końca.

Wśród wyjątkowych chwil tego spotkania nie można pominąć pięknego gestu jednej z naszych
mieszkanek – Pani Marii, która wspólnie z Panem Piotrem Piechą usiadła pośród dzieci i odczytała im
bajkę o dinozaurach. Skupione miny i błyszczące oczy małych słuchaczy najlepiej świadczyły o tym,
jak bardzo ta chwila trafiła im do serca. Nie zabrakło również atrakcji przygotowanych przez
słuchaczki Policealnej Szkoły Medycznej Faber, które malowały dzieciom twarze według ich życzeń –
powstawały kolorowe motylki, tygryski i inne zwierzątka, wywołując wiele radości i zachwytu.

Spotkanie obfitowało także w słodkie i pyszne przekąski przygotowane przez naszą kuchnię. Wspólne
biesiadowanie sprzyjało rozmowom i integracji międzypokoleniowej. Nasi mieszkańcy z entuzjazmem
włączali się w proponowane zabawy, pokazując, że radość i dziecięca energia nie mają wieku.

Serdecznie dziękujemy słuchaczkom Policealnej Szkoły Medycznej Faber za zaangażowanie,
uśmiech i stworzenie dzieciom tylu kolorowych chwil. Wyjątkowe podziękowania kierujemy do Pana
Piotra Piechy za poświęcony czas, ogromne serce oraz – jak zawsze – wspaniale poprowadzoną,
pełną energii i radości zabawę.


